



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Topsolutions ApS

Birkebo 3 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 17 26 86

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Topsolutions ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 17 26 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.810 t.kr. mod 1.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. oktober 2014 investeret i ny aktivitet og beskæftiger i dag sig med udvikling af unikke certificerede løsninger inden for projektstyring baseret på Microsofts Dynamics NAV system.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	1.809.527	1.712
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-1.463.778	-1.538
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.369	-51
2 Andre finansielle omkostninger	-10.314	-1
	267.066	122
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	0	0
	267.066	122
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.066	122
Disponeret i alt	267.066	122



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	64.139	116
		<u>64.139</u>	<u>116</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.394	33
		<u>15.394</u>	<u>33</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
5	Deposita	30.000	30
		<u>30.000</u>	<u>30</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>109.533</u>	<u>179</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.425	304
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.197	0
		<u>333.622</u>	<u>304</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>181.224</u>	<u>176</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>514.846</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>624.379</u>	<u>659</u>
Aktiver i alt			



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	4.015
7	Overført resultat	303.508	-3.928
		<u>353.508</u>	<u>87</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	250.871	552
		<u>270.871</u>	<u>572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>270.871</u>	<u>572</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
		<u>624.379</u>	<u>659</u>
	Passiver i alt		
		<u>624.379</u>	<u>659</u>
8	Eventualposter		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.194.744	1.154
Pensioner	219.843	269
Andre omkostninger til social sikring	27.236	13
Personaleomkostninger i øvrigt	21.955	102
	1.463.778	1.538
Direktion og bestyrelse	89.680	32
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.314	1
	10.314	1
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	153.933	0
Tilgang i årets løb	0	154
Kostpris 30. juni 2016	153.933	154
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-38.483	0
Årets afskrivninger	-51.311	-38
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-89.794	-38
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	64.139	116



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	45.808	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>45.808</u>	<u>46</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-13.356	0
Årets afskrivninger	<u>-17.058</u>	<u>-13</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-30.414</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>15.394</u>	<u>33</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2015	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>30.000</u>	<u>30</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>4.015</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.015</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Selskabet har nedsat sin selskabskapital fra 4.015 t.kr. til 50 t.kr. den 27/6 2016.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-3.928.558	-4.050
Årets overførte overskud eller underskud	267.066	122
Nedsættelse af selskabskapital	<u>3.965.000</u>	<u>0</u>
	<u>303.508</u>	<u>-3.928</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets årlige huslejeforpligtigelse udgør 60 t.kr.		


